i s ey
(1EJSKIE PRZEDSIEBIORSTW
l\IIEJ;EO‘\ﬂl;NL-, SIEBLOSE

K 5
: s

g(}ﬂ.u‘. 61 DANR 1Y k
ldent. 4905511 /L;(RS 12385
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Znak sprawy: DF.271.1.2021

Otrzymuja:

Wykonawcy w postepowaniu

WYJASNIENIA | ZMIANA TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 orazart. 137 UST. 11 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo
zamoéwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), zwanej dalej ,ustawgq”, zamawiajacy Miejskie
Przedsiebiorstwo Komunikacyjne Spétka z 0.0. w Nowym Sacz, zwana dalej ,Zamawiajgcym”
udostepnia tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami i zmianami tresci, gdyz zwrécono sie o wyjasnienie
tresci specyfikacji warunkéw zamdwienia, zwanej dalej , specyfikacjq” lub ,SWZ”.

Pytanie 1
Fraza:

j) dostawe 5 drukarek oraz 5 urzadzen do kontroli wniesionych optat za parkowanie w SPP wraz
z niezbednym oprogramowaniem,

Pytanie:
Czy Zamawiajacy dopuszcza dostawe urzadzenia do kontroli z wbudowang drukarkg termiczng?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza dostawe urzadzenia do Kontroli z wbudowang drukarkg termiczng przy
zatozeniach OPZ.

Pytanie 2
Dokument: Zatgcznik nr 1 - Opis Przedmiotu Zamdéwienia pkt 1.3
Fraza: Okres gwarancji 36 miesiecy od zakonczenia Etapu |

Pytanie: Czy w przypadku zaoferowania wydtuzonej gwarancji wg kryterium nr 2 w formularzu
ofertowym takze zapisy pkt 1.3 oraz Par 4 pkt 6 Zatacznika nr 2 - Wz6r Umowy sie zmieniajg
odpowiednio?

Odpowiedz:
Wskazany w zatgczniku nr 1 - Opis Przedmiotu Zaméwienia w pkt 1.3 okres gwarancji ma
charakter minimalnego okresu gwarancji wymaganego przez Zamawiajacego. Zaoferowany okres

gwarancji zostanie uwzgledniony w § ust. 5.3 zawieranej umowy - i to ten okres bedzie wigzgcy
dla stron umowy.
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Pytanie 3

Dokument: Zatgcznik nr 1 - Opis Przedmiotu Zaméwienia pkt 2.4

Fraza:

2.4. Dostarczy do siedziby Zamawiajgcego na wiasny koszt i ryzyko w pelni funkcjonalny
parkomat testowy podigczony do systemu zarzadzajacego parkomatami oraz uruchomi
stanowisko testowe w siedzibie Zamawiajacego - w terminie do 3 tygodni od daty podpisania

umowy. Wykonawca odbierze parkomat testowy po uplywie okresu testowego tj. 7 dniach
roboczych liczonych od daty dostarczenia.

Pytanie:

Dostawa w ciggu trzech tygodni w petni funkcjonalnego parkometru testowego spetniajacego
wymagania postepowania, podtgczonego do systemu zarzadzania parkometrami moze spetnic
tylko Wykonaweca ktéry posiada juz gotowe rozwigzanie. W takim przypadku mamy do czynienie

z graniczeniem konkurencji. Nie zrozumialy jest réwniez wyjatkowo kroétki termin dostawy
parkometru testowego oczekiwany przez Zamawiajgcego.

Whnioskujemy aby termin dostawy parkometru testowego miat miejsce min na 3 tygodnie przed
data dostawy parkometréw produkcyjnych.

Odpowiedz:

Zapisy pkt 2.4 otrzymuje nowe brzmienie:

»2.4. Dostarczy do siedziby Zamawiajgcego na wiasny koszt i ryzyko w peini funkcjonalny parkomat
testowy podigczony do systemu zarzqdzajgcego parkomatami oraz uruchomi stanowisko testowe
w siedzibie Zamawiajgcego - w terminie minimum na 4 tygodnie przed datq zakoriczenia terminu
realizacji etapu I. Wykonawca odbierze parkomat testowy po uptywie okresu testowego tj. 7 dniach
roboczych liczonych od daty dostarczenia.

Pytanie 4
Dokument: Zatgcznik nr 1 - Opis Przedmiotu Zamoéwienia pkt 4.7
Fraza:

4.7. Wymagana jest mozliwo$¢ wnoszenia optat za parkowanie z wykorzystaniem bilonu oraz
funkcjonujgcych na rynku polskim kart bankowych w szczegélnosci kart zblizeniowych.

Pytanie: Prosimy o doprecyzowanie jakie karty majg by¢ obstugiwane tzn. czy Zamawiajacy uzna
za spelnienie wymagan obstuge kart zblizeniowych Visa i MasterCard bez pin.

Odpowiedz:

Zamawiajqcy nie powiela opinii Pytajqcego. Zamawiajgcy wyraznie sprecyzowat swoje
wymagania w Opisie Przedmiotu Zamdéwienia odpowiednio pkt 4.7.

Pytanie 5
Dokument: Zatgcznik nr 1 - Opis Przedmiotu Zamoéwienia pkt 4.5

Fraza: Posiada¢ ekran dotykowy kolorowy min. 8 cali w peini funkcjonalny do realizacji
proceséw informacyjno — sprzedazowych.

Strona2:z8

L.)‘



Pytanie: Czy Zamawiajacy uzna za spetnienie wymagan, jezeli parkometr bedzie wyposazony
w ekran 7”.

Odpowiedz:

Zapisy pkt 4.5 otrzymuje nowe brzmienie:

,4.5. Posiada¢ ekran dotykowy kolorowy min. 7 cali w petni funkcjonalny do realizacji
proceséw informacyjno - sprzedazowych.”

Pytanie 6
Dokument: Zatgcznik nr 1 - Opis Przedmiotu Zamoéwienia pkt 4.9

Fraza: W celu potwierdzenia odpornosci na uszkodzenia mechaniczne parkomat powinien
speinia¢ norme PN-EN 50102 w zakresie IK9

Pytanie: Czy Zamawiajacy zaakceptuje deklaracje Wykonawcy o spetnianiu ww. normy?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraznie sprecyzowat swoje wymagania w Opisie Przedmiotu Zamdwienia
odpowiednio pkt 4.9.

Pytanie 7
Dokument: Zatgcznik nr 1 - Opis Przedmiotu Zaméwienia pkt 4.15

Fraza: By¢ zasilane autonomicznym uktadem ztoZzonym z baterii solarnej o mocy min 30 W
i akumulatora min. 30 Ah dotadowywanego przez te baterie — kazdy parkomat musi
utrzymac ciggto$¢ pracy, w okresie nie mniejszym niz 2 tygodnie bez koniecznosci
dotadowywania akumulatora w sposéb nie autonomiczny.

Pytanie: Czy Zamawiajacy uzna za spetnienie wymagan, jezeli parkometr bedzie wyposazony
w panel fotowoltaiczny o mocy min. 20W i akumulator o pojemnosci 70Ah?

Odpowiedz:

Zamawiajqgcy podtrzymuje wymagania okreslone w Opisie Przedmiotu Zaméwienia odpowiednio
pkt4.15.

Pytanie 8
Dokument: Zatgcznik nr 1 - Opis Przedmiotu Zaméwienia pkt 4.16

Fraza: By¢ wyposazone w klawiature alfanumeryczna typu QWERTY wyswietlang na ekranie
parkomatu, ekran powinien by¢ odporny na $rodki chemiczne oraz zwiekszong wilgotnos¢,

Pytanie: Czy Zamawiajacy uzna za spelnienie wymagan, jezeli parkometr bedzie posiadat
klawiature panelowg umieszczong pod ekranem? Proponowane rozwigzanie jest standardem
panujacym na rynku parkometréw.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje wymagania okreslone w Opisie Przedmiotu Zamdwienia odpowiednio
pkt 4.5 oraz 4.16
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Pytanie 9
Dokument: Zatacznik nr 1 - Opis Przedmiotu Zaméwienia pkt 4.21.a

Fraza: panel solarne o mocy min. 30W, umozliwiajacy ustawienie w 4 pozycjach

Pytanie: Czy Zamawiajacy dopusci panel fotowoltaiczny o mocy min.20W umozliwiajgcy
ustawienie w 2 pozycjach?

Odpowiedz:

Zamawiajqcy podtrzymuje wymagania okreslone w Opisie Przedmiotu Zamdwienia odpowiednio
pkt4.21.a

Pytani

Dokument: Zatgcznik nr 1 - Opis Przedmiotu Zaméwienia pkt 4.36

Fraza: Procedura ptatno$ci karta bankowa/BLIK wymaga, aby uzytkownik najpierw wybrat
kwote za jaka chciatby wykupi¢ bilet wraz z informacjg do ktérej godziny i minuty moze
parkowa¢, zazadeklarowang kwote, a nastepnie powinien zosta¢ poinformowany o
koniecznos$ci uzycia karty bankowej lub BLIK celem realizacji transakcji.

Pytanie: Prosimy o doktadne opisanie procedury zakupu biletu parkingowego, gdyz zapisy
SWZ nie sg konsekwentne w tym zakresie. Wymagania z pkt 4.39b oraz z pkt 4.42 wykluczaja
sie wzajemnie

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie powiela opinii Pytajgcego. Zamawiajgcy wyraznie sprecyzowal swoje

wymagania. Zamawiajgcy informuje, iz pkt 4.39 méwi o wariantach wyjscia ze stanu ,uspienia”
parkomatu, a pkt 4.42 o akceptacji/anulacji transakcji, Zamawiajqgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 11
Dokument: Zatacznik nr 1 - Opis Przedmiotu Zaméwienia pkt 4.38

Fraza: Wlot monet oraz czytniki kart obstugujace wszystkie rodzaje kart bankowych, a takze
kieszenie zwrotu monet i odbioru biletéw powinny by¢ stosownie trwale oznakowane lub
opisane w czterech jezykach zgodnie z wymogami OPZ

Pytanie: Czy zamawiajacy zaakceptuje rozwigzanie polegajace na oznakowaniu tych
elementéw uzgodnionymi piktogramami? Umieszczenie opiséw w 4 jezykach moze
zmniejszy¢ czytelno$¢ przekazu

Odpowiedz:

Zamawiajqcy dopuszcza oznakowanie wskazanych elementéw, uzgodnionymi z Zamawiajgcym
piktogramami.

Pytanie 12

Dokument: Zatgcznik nr 1 - Opis Przedmiotu Zaméwienia pkt 4.39.b

Fraza: [Uruchomienie parkomatu, wyj$cie ze stanu ,u$pienia” powinno nastgpic¢ po:] zblizeniu
monety do otwory wrzutowego (opcja do ewentualnego wigczenia w przysztosci).
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Pytanie: Zwracamy sie z prosba o doktadne opisanie procesu zakupu biletu parkingowego
w momencie dostawy przedmiotu Zamdwienia oraz docelowego, gdyz wiaze sie to z
odpowiednim przygotowaniem logiki interfejsu uzytkownika. Jednocze$nie zwracamy

uwage, ze opisane wymaganie jest w konflikcie z zapisami pkt 4.42 dlatego wnioskujemy o
jego usuniecie.

Odpowiedz:
Zamawiajqcy nie powiela opinii Pytajgcego. Zamawiajgcy wyraZnie sprecyzowal swoje

wymagania. Zamawiajqcy informuje, iz pkt 4.39 méwi o wariantach wyjscia ze stanu ,,uspienia”
parkomatu, a pkt 4.42 o akceptacji/anulacji transakcji, Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 13
Dokument: Zatacznik nr 1 - Opis Przedmiotu Zaméwienia pkt 4.40.h

Fraza: [W uzgodnieniu z Zamawiajacym, na bilecie winny by¢ umieszczone co najmniej
nastepujace informacje w formie tekstowej oraz graficznej:] data i godzina zakonczenia
postoju, adres

Pytanie: Czy pod pojeciem adres Zamawiajgcy ma na mysli adres posadowienia parkomatu?
Odpowiedz:

Zamawiajqcy wyjasnia, ze pod pojeciem adres ma na mysli adres Punktu Obstugi Klienta Strefy
Ptatnego Parkowania/ adres Zamawiajgcego.

Pytanie 14
Dokument: Zatgcznik nr 1 - Opis Przedmiotu Zaméwienia pkt 4.42

Fraza: Pobieranie optaty nastepuje po zaakceptowaniu przez uzytkownika ustawionego czasu
parkowania.

Pytanie: Zwracamy sie z prosbg o doktadne opisanie procesu zakupu biletu parkingowego,
gdyz zapis ten jest sprzeczny z postanowieniami pkt 4.36 oraz wyklucza funkcjonalnosé¢
wymagang w pkt 4.39.b

Odpowiedz:

Zamawiajqcy informuje, iz pkt 4.39 méwi o wariantach wyjscia ze stanu ,,uspienia” parkomatu,
a pkt 4.36 o procedurze ptatnosci kartq bankowq/BLIK, Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 15

Dokument: Zatgcznik nr 1 - Opis Przedmiotu Zaméwienia pkt 4.47

Fraza: Wykonawca dostarczy w ramach zamdwienia spersonalizowane medium
umozliwiajgce identyfikacje poszczegdlnych oséb ze stuzb kontrolerskich/serwisowych w
parkomatach. Informacja o obecnosci oséb przy parkomatach musi zosta¢ wystana w trybie
rzeczywistym na serwer systemu zarzadzania parkomatami. Zamawiajacy musi posiadac
mozliwo$¢ tworzenia raportéw z identyfikacji poszczegélnych oséb
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Pytanie: Czy Zamawiajacy zaakceptuje jako rozwigzanie przyznanie indywidualnego loginu
i hasta, innego dla kazdej z os6b

Odpowiedz:

Stosowne informacje bedqce odpowiedziq na pytanie, Zamawiajgcy zawart juz w Opisie
Przedmiotu Zamdéwienia odpowiednio pkt 4.47

Pytanie 16
Dokument: Zatgcznik nr 1 - Opis Przedmiotu Zamoéwienia pkt 5.1

Fraza: Parkomat musi zapewni¢ mozliwo$¢ wykorzystania funkcjonujgcej w Nowym Sgczu
Karty Nowosgdeczanina, by¢ wyposazony w czytnik Mifare

Pytanie: Zwracamy sie z prosba o podanie parametréw technicznych kart Mifare
funkcjonujacych w Nowym Saczu.

Odpowiedz:
Stosowne informacje bedqce odpowiedzig na pytanie, Zamawiajgcy zawart juz w SWZ
odpowiednio zatqcznik nr 3 do Opisu Przedmiotu Zamdwienia

Pytanie 17

Dokument: Zatgcznik nr 1 - Opis Przedmiotu Zamoéwienia pkt 8.9

Fraza: Wykonawca dostarczy oprogramowanie umozliwiajace pobieranie danych w cyklu
dziennym, tygodniowym, miesiecznym wraz z aplikacja desktopowa dla wersji Microsoft
Windows 7/8/10 Pro umozliwiajaca odczytanie, wizualizacje i mozliwo$¢ dalszego exportu
zgromadzonych danych do pliku w formacie minimum csv i pdf

Pytanie: Zwracamy sie z pro$ba o uszczegétowienie, jakie dane ma na mysli Zamawiajacy.
Jezeli sa to dane dotyczgce transakcji bezgotéwkowych / BLIK, to posiadaczem takich danych
jest operator platnoéci bezgotéwkowych / BLIK z ktérym Zamawiajacy zawrze umowe i tylko
on jest w stanie dostarczy¢ takie oprogramowanie. Dlatego wnosi o uchylenie tego

wymagania
Odpowiedz:

Zamawiajqcy wyjasnia, ze Wykonawca dostarczy rozwiqzanie technologiczne opisane w pkt
8.9 tylko w zakresie Karty Nowosqdeczanina a w przypadku transakcji bezgotéwkowych /
BLIK zamawiajqcy podpisze umowe wyltqcznie z operatorem, ktory udostepni narzedzie do
odczytania, wizualizacji i mozliwos¢ dalszego exportu zgromadzonych danych do pliku
w formacie minimum csv i pdf.

Pytanie 18
Dokument: Zatgcznik nr 1 - Opis Przedmiotu Zamoéwienia pkt 12.2.a

Fraza: urzadzenia musza by¢ wyposazone w system operacyjny Android min. 9.0,
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Pytanie: Wnosimy o obniZenie wymagan w zakresie oczekiwanego systemu operacyjnego
urzadzen mobilnych z ,min. Android 9.0” do min. ,Android 7.1”. Biorgc pod uwage statystyki
Google, z ktérych wynika, Ze na 66,2% urzadzen wyposazonych w Android 7.1 zadziata
oprogramowanie z konkretnym API (podczas, gdy w przypadku Android 9.0 wskaznik ten jest
39,5%) warto podkresli¢, ze ,wygrzany” i ustabilizowany system operacyjny Android 7.1
moze stanowi¢ platforme bardziej uniwersalng i elastyczng w zakresie posadawiania w
urzadzeniach mobilnych wiekszej liczby funkcjonalnosci (aplikacji). Nalezy bra¢ pod uwage,
ze w urzadzeniach przeznaczonych do profesjonalnych zadan (a w zasadzie graniczacych
z zastosowaniami przemystowymi), za najbardziej stabilny system operacyjny uwaza sie
Android w wersji co najmniej 7.1. Dodatkowo, chcgc zwiekszy¢ skuteczno$¢ i sprawnosc¢
Sciggalnosci optat dodatkowych (mandatéw), wprowadzajac wymaganie ,,min. Android 7.1”,
Zamawiajacy dopusécitby mozliwo$¢ zakupu urzadzen mobilnych o szerszej funkcjonalno$ci,
a mianowicie nie tylko fizycznie zintegrowanych z drukarka termiczna (all-in-one), ale takze,
przy zastosowaniu dodatkowego oprogramowania Zamawiajacy zyskatby mozliwos¢
przyjmowania ptatnoéci za posrednictwem kart ptatniczych systeméw VISA/Mastercard.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyjasnia, ze jezeli Wykonawca zaoferuje telefon z oddzielnqg drukarkq to

Zamawiajgcy nie zmienia wymagan w pkt 12.2.a Natomiast jezeli bedzie to urzqdzenie
zintegrowane z drukarkq to Zamawiajqgcy dopusci Androida 7.1

P ie 19
Dokument: Zatgcznik nr 1 - Opis Przedmiotu Zamoéwienia pkt 12.2.f

Fraza: pamieé¢ urzadzenia mobilnego/drukarki oraz dostarczone akumulatory musza
umozliwié¢ nieprzerwang prace urzadzen przez co najmniej 8 godzin, Zamawiajacy dopuszcza
rozwigzanie polegajace na zastosowaniu dodatkowego wymiennego akumulatora,

Pytanie: Prosimy o potwierdzenie, Ze Zamawiajacy dopuszcza dostawe zestawu
kontrolerskiego/urzadzen mobilnych wyposazonych w akumulator zapasowy w postaci tzw.
powerbank, majgcego za zadanie dotadowanie akumulatora wbudowanego w urzgdzenie
mobilne, celem wydtuzenia pracy tego urzadzenia.

Odpowiedz:

Zamawiajqcy dopuszcza wskazane rozwigzanie wyltqcznie w obrebie dotadowania telefonu.
Pytanie 20

Dokument: Zatacznik nr 1 - Opis Przedmiotu Zaméwienia pkt 12.2.n

Fraza: urzadzenie mobilne powinno by¢ wyposazone w zintegrowane moduly umozliwiajgce
bezprzewodowg komunikacje niezbedng do prawidtowej i szybkiej transmisji danych, oraz
modut Bluetooth do komunikacji z drukarka,

Pytanie: Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy dopuszcza mozliwo$¢ dostawy zestawu
kontrolerskiego w postaci urzadzenia mobilnego bez wbudowanej drukarki oraz zewnetrznej
drukarki, poszczegélne urzadzenia zestawu miatyby sie komunikowaé¢ miedzy sobg za
posrednictwem np. interfejsu BT (bluetooth).
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Odpowiedz:

Zamawiajqcy dopuszcza takie rozwiqzanie.

Pytanie 20

Dokument: Zatacznik nr 2 - Wzér Umowy Par. 10 pkt 5

Fraza: Naliczenie wynagrodzenia z tytutu realizacji §wiadczenia objetego realizacjg Etapu I
nastgpi od pierwszego miesigca nastepujgcego po podpisaniu protokotu odbioru Etapu |

Pytanie: Wnosimy o zmiane zapisu w taki sposéb, aby za okres miesigca pomiedzy podpisaniem
protokotu odbioru a jego konicem optata zostata naliczona proporcjonalnie analogicznie jak to jest
opisane w pkt 6 tego paragrafu.

Odpowiedz:

Zapis dostosowany jest do sposobu rozliczania za ustuge w stawkach miesiecznych. Zamawiajacy
postuguje sie pojeciem miesigca i sposobem obliczania terminéw wg. rozumienia i znaczenia
Kodeksu cywilnego. W kontek$cie zadanego pytania Zamawiajgcy dopuszcza aby pierwsza
faktura wynagrodzenia z tytutu realizacji $wiadczenia objetego realizacjg Etapu II obejmowata
okres od podpisania protokotu odbioru do konica miesigca kalendarzowego, w ktérym dokonano
odbioru i opiewala na proporcjonalng warto§¢. Wynagrodzenie to bedzie obliczone
proporcjonalne do ilodci dni, w ktérych byta $wiadczona byta ustuga. Powyzsze oznacza, ze za
kazdy dzien $wiadczenia ustugi w tym okresie przystugiwata bedzie Wykonawcy stawka 1/30

warto$ci miesieczne;j.

PREZES ZARZADU

i®

mgr inz. ferzy Legzczyrisk
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